湖州南浔温氏畜牧有限公司

南浔温氏云北高效养殖小区
环境保护设施调试公示
根据环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将湖州南浔温氏畜牧有限公司南浔温氏云北高效养殖小区环境保护设施调试公示如下：

项目名称：南浔温氏云北高效养殖小区
地    点：湖州市南浔区和孚镇云北村
建设单位：湖州南浔温氏畜牧有限公司司
调试起止时间： 2023年11月07日-2023年11月27日

联 系 人：孙振
联系电话：13235827190
邮箱：13235827190@126.com
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。